
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Drzewica na rok 2022 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz.1372), art 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz.305 ) Uchwały Nr 
XL/281/2021 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 15 grudnia 2021;  Uchwały Nr XLV/308/2022 Rady Miejskiej 
w Drzewicy z dnia 30.03.2022; decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.120.2022; FB-I.3111.2.134.2022; 
FB-I.3111.3.77.2022; FB-I.3111.2.141.2022; porozumienia z dnia 31.05.2021 z Wojewódzkim Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi ( czyste powietrze ) zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonuje się  zmian w planie  budżetu w tym :   

1) Zwiększa się dochody  budżetu o kwotę -     22.267,70 zł  zgodnie z zał. nr 1 

2) Zwiększa  się wydatki budżetu o kwotę -        22.267,70 zł   zgodnie z zał. nr 2 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi : 

1) Dochody budżetu gminy w wysokości   -  49.908.975,27 zł   w tym: 

a) dochody bieżące  - 44.287.751,44 zł 

b) dochody majątkowe –    5.621.223,83 zł 

2) Wydatki budżetu gminy w wysokości -  59.793.465,64 zł     w tym: 

a) wydatki bieżące -     43.806.843,07 zł 

b) wydatki majątkowe –  15.986.622,57 zł 

§ 3. Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone określa załącznik nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodow i wydatków środków finansowanych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy określa załącznik nr 5 do 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Drzewicy 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dominik Niemirski 

 

Id: 211728E4-B002-46A8-97B5-807D94DE97BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2022 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 w złotych  
 
   
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 198 813,18 0,00 3 080,58 201 893,76 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  01095  Pozostała działalność 198 813,18 0,00 3 080,58 201 893,76 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 198 813,18 0,00 3 080,58 201 893,76 

 852   Pomoc społeczna 2 061 574,21 -18 251,00 13 495,00 2 056 818,21 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 283 111,94 0,00 0,00 283 111,94 
  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 46 994,00 0,00 13 495,00 60 489,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 46 994,00 0,00 13 495,00 60 489,00 
  85231  Pomoc dla cudzoziemców 151 170,27 -18 251,00 0,00 132 919,27 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 151 170,27 -18 251,00 0,00 132 919,27 

 855   Rodzina 8 860 239,75 0,00 17 936,00 8 878 175,75 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 211 116,75 0,00 0,00 211 116,75 
  85501  Świadczenie wychowawcze 4 506 245,00 0,00 13 816,00 4 520 061,00 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 4 505 245,00 0,00 13 816,00 4 519 061,00 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 112 406,00 0,00 4 120,00 4 116 526,00 

Id: 211728E4-B002-46A8-97B5-807D94DE97BA. Podpisany Strona 1



    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 094 286,00 0,00 4 120,00 4 098 406,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 693 337,98 0,00 6 007,12 1 699 345,10 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 226,98 0,00 6 007,12 15 234,10 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
   2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 9 226,98 0,00 6 007,12 15 234,10 

 bieżące razem: 44 265 483,74 -18 251,00 40 518,70 44 287 751,44 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 543 228,69 0,00 0,00 543 228,69 
 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 5 621 223,83 0,00 0,00 5 621 223,83 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 3 380 808,29 0,00 0,00 3 380 808,29 
 
 Ogółem: 49 886 707,57 -18 251,00 40 518,70 49 908 975,27 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 3 924 036,98 0,00 0,00 3 924 036,98 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Id: 211728E4-B002-46A8-97B5-807D94DE97BA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2022 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

                     
Z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym:  

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed zmianą 1 491 829,18 241 829,18 241 829,18 0,00 241 829,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 080,58 3 080,58 3 080,58 0,00 3 080,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 1 494 909,76 244 909,76 244 909,76 0,00 244 909,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 203 813,18 203 813,18 203 813,18 0,00 203 813,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 080,58 3 080,58 3 080,58 0,00 3 080,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 206 893,76 206 893,76 206 893,76 0,00 206 893,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 8 898,30 8 898,30 8 898,30 0,00 8 898,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 60,40 60,40 60,40 0,00 60,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 8 958,70 8 958,70 8 958,70 0,00 8 958,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 194 914,88 194 914,88 194 914,88 0,00 194 914,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 020,18 3 020,18 3 020,18 0,00 3 020,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 197 935,06 197 935,06 197 935,06 0,00 197 935,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 8 682 601,19 929 101,19 929 101,19 0,00 929 101,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 753 500,00 7 753 500,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

600   Transport i 
łączność 

po zmianach 8 682 601,19 929 101,19 929 101,19 0,00 929 101,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 753 500,00 7 753 500,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 360 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60017  Drogi wewnetrzne 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 211728E4-B002-46A8-97B5-807D94DE97BA. Podpisany Strona 1



po zmianach 360 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 6 537 011,47 6 537 011,47 6 283 311,47 4 576 181,27 1 707 130,20 11 500,00 242 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -23 800,00 -23 800,00 -23 800,00 0,00 -23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 6 513 211,47 6 513 211,47 6 259 511,47 4 576 181,27 1 683 330,20 11 500,00 242 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 5 460 950,27 5 460 950,27 5 459 950,27 4 067 976,27 1 391 974,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -23 800,00 -23 800,00 -23 800,00 0,00 -23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 5 437 150,27 5 437 150,27 5 436 150,27 4 067 976,27 1 368 174,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 338 606,00 338 606,00 338 606,00 0,00 338 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -23 800,00 -23 800,00 -23 800,00 0,00 -23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 314 806,00 314 806,00 314 806,00 0,00 314 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 534 732,00 534 732,00 484 732,00 262 500,00 222 232,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 534 732,00 534 732,00 484 732,00 262 500,00 222 232,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 473 732,00 473 732,00 423 732,00 262 500,00 161 232,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 473 732,00 473 732,00 423 732,00 262 500,00 161 232,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 211728E4-B002-46A8-97B5-807D94DE97BA. Podpisany Strona 2



po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 705 641,94 3 670 641,94 1 624 057,00 1 024 060,00 599 997,00 13 000,00 1 714 473,00 319 111,94 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 19 044,00 19 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 3 724 685,94 3 689 685,94 1 624 057,00 1 024 060,00 599 997,00 13 000,00 1 733 517,00 319 111,94 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 81 994,00 81 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 13 495,00 13 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 95 489,00 95 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 81 994,00 81 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 13 495,00 13 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 95 489,00 95 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 124 064,00 124 064,00 10 102,00 10 102,00 0,00 0,00 113 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 549,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 129 613,00 129 613,00 10 102,00 10 102,00 0,00 0,00 119 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 113 962,00 113 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 549,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 119 511,00 119 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 8 945 957,75 8 945 957,75 469 820,00 384 624,00 85 196,00 0,00 8 265 021,00 211 116,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 17 936,00 17 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 

po zmianach 8 963 893,75 8 963 893,75 469 820,00 384 624,00 85 196,00 0,00 8 282 957,00 211 116,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 505 245,00 4 505 245,00 14 867,00 14 867,00 0,00 0,00 4 490 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 13 816,00 13 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 4 519 061,00 4 519 061,00 14 867,00 14 867,00 0,00 0,00 4 504 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 490 378,00 4 490 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 490 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 13 816,00 13 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 4 504 194,00 4 504 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 504 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 4 094 286,00 4 094 286,00 319 643,00 316 317,00 3 326,00 0,00 3 774 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na zwiększenie 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 211728E4-B002-46A8-97B5-807D94DE97BA. Podpisany Strona 3



ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 4 098 406,00 4 098 406,00 319 643,00 316 317,00 3 326,00 0,00 3 778 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 3 774 643,00 3 774 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 774 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 120,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 3 778 763,00 3 778 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 778 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 6 914 852,43 3 379 509,98 3 379 509,98 76 026,98 3 303 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 535 342,45 3 535 342,45 2 537 774,91 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 6 007,12 6 007,12 6 007,12 2 007,12 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 920 859,55 3 385 517,10 3 385 517,10 78 034,10 3 307 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 535 342,45 3 535 342,45 2 537 774,91 0,00 0,00  
przed zmianą 3 234 569,43 19 226,98 19 226,98 17 226,98 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215 342,45 3 215 342,45 2 537 774,91 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 6 007,12 6 007,12 6 007,12 2 007,12 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 3 240 576,55 25 234,10 25 234,10 19 234,10 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215 342,45 3 215 342,45 2 537 774,91 0,00 0,00  
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 007,12 2 007,12 2 007,12 2 007,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 17 007,12 17 007,12 17 007,12 17 007,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 222 260,12 357 000,00 112 000,00 18 000,00 94 000,00 235 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 865 260,12 1 865 260,12 753 225,93 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 2 222 260,12 357 000,00 112 000,00 23 300,00 88 700,00 235 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 865 260,12 1 865 260,12 753 225,93 0,00 0,00  
przed zmianą 669 000,00 288 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 235 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 669 000,00 288 000,00 43 000,00 5 300,00 37 700,00 235 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 381 000,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 211728E4-B002-46A8-97B5-807D94DE97BA. Podpisany Strona 4



zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 59 771 197,94 43 784 575,37 30 293 167,68 19 407 387,28 10 885 780,40 1 961 500,00 10 900 679,00 579 228,69 0,00 50 000,00 15 986 622,57 15 986 622,57 3 709 020,84 0,00 0,00  
zmniejszenie -39 100,00 -39 100,00 -39 100,00 0,00 -39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 61 367,70 61 367,70 24 387,70 7 307,12 17 080,58 0,00 36 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 59 793 465,64 43 806 843,07 30 278 455,38 19 414 694,40 10 863 760,98 1 961 500,00 10 937 659,00 579 228,69 0,00 50 000,00 15 986 622,57 15 986 622,57 3 709 020,84 0,00 0,00  
 

Id: 211728E4-B002-46A8-97B5-807D94DE97BA. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 58/2022 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE    

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 198 813,18 3 080,58 201 893,76  
  01095  Pozostała działalność 198 813,18 3 080,58 201 893,76  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

198 813,18 3 080,58 201 893,76  

 750   Administracja publiczna 97 643,00 0,00 97 643,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 97 643,00 0,00 97 643,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

97 643,00 0,00 97 643,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 113,00 0,00 2 113,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 113,00 0,00 2 113,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 113,00 0,00 2 113,00  

 852   Pomoc społeczna 1 156 623,00 0,00 1 156 623,00  
  85215  Dodatki mieszkaniowe 255,00 0,00 255,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

255,00 0,00 255,00  

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 368,00 0,00 6 368,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 368,00 0,00 6 368,00  

  85295  Pozostała działalność 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00  

Id: 211728E4-B002-46A8-97B5-807D94DE97BA. Podpisany Strona 1



   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 150 000,00 0,00 1 150 000,00  

 855   Rodzina 8 630 003,00 17 936,00 8 647 939,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 4 505 245,00 13 816,00 4 519 061,00  

   2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 505 245,00 13 816,00 4 519 061,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 094 286,00 4 120,00 4 098 406,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 094 286,00 4 120,00 4 098 406,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 782,00 0,00 782,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

782,00 0,00 782,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 690,00 0,00 29 690,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 690,00 0,00 29 690,00  

            
 Razem: 10 085 195,18 21 016,58 10 106 211,76  
 

Id: 211728E4-B002-46A8-97B5-807D94DE97BA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 58/2022 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE   

            
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 198 813,18 3 080,58 201 893,76  
  01095  Pozostała działalność 198 813,18 3 080,58 201 893,76  
   4300 Zakup usług pozostałych 3 898,30 60,40 3 958,70  
   4430 Różne opłaty i składki 194 914,88 3 020,18 197 935,06  
 750   Administracja publiczna 97 643,00 0,00 97 643,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 97 643,00 0,00 97 643,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 280,00 0,00 75 280,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 725,00 0,00 8 725,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 438,00 0,00 11 438,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 0,00 2 000,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00  
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 113,00 0,00 2 113,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 113,00 0,00 2 113,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 113,00 0,00 2 113,00  
 852   Pomoc społeczna 1 156 623,00 0,00 1 156 623,00  
  85215  Dodatki mieszkaniowe 255,00 0,00 255,00  
   3110 Świadczenia społeczne 255,00 0,00 255,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 368,00 0,00 6 368,00  
   3110 Świadczenia społeczne 6 368,00 0,00 6 368,00  
  85295  Pozostała działalność 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00  
   3110 Świadczenia społeczne 1 127 000,00 0,00 1 127 000,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 0,00 16 000,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 757,00 0,00 2 757,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 393,00 0,00 393,00  

Id: 211728E4-B002-46A8-97B5-807D94DE97BA. Podpisany Strona 1



   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 850,00 0,00 3 850,00  
 855   Rodzina 8 630 003,00 17 936,00 8 647 939,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 4 505 245,00 13 816,00 4 519 061,00  
   3110 Świadczenia społeczne 4 490 378,00 13 816,00 4 504 194,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 441,00 0,00 8 441,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 066,00 0,00 3 066,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 944,00 0,00 2 944,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 416,00 0,00 416,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 094 286,00 4 120,00 4 098 406,00  

   3110 Świadczenia społeczne 3 774 643,00 4 120,00 3 778 763,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 734,00 0,00 105 734,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 735,00 0,00 7 735,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 243,00 0,00 200 243,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 605,00 0,00 2 605,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00  
  85503  Karta Dużej Rodziny 782,00 0,00 782,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 782,00 0,00 782,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 690,00 0,00 29 690,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 690,00 0,00 29 690,00  
 Razem: 10 085 195,18 21 016,58 10 106 211,76  
 

Id: 211728E4-B002-46A8-97B5-807D94DE97BA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 58/2022 

Burmistrza Drzewicy 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

       

Plan dochodów i wydatków środków finansowanych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy w związku                                     z   
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

Lp Dział Rozdział §  

        PLAN  
23.05.2022 

Zmiany 7.06.2022 
Zwiększenia + 
Zmniejszenia - Wydatki 

Plan 23.05.2022 

  Wydatki  
Zwiększenia+ 
Zmniejszenia- 

07.06.2022 

Plan po 
zmianach na 

dzień 7.06.2022 

1. 852 85295       0 
2. 852 85231 2700  +151.170,27 - 18.251,00   132.919,27 

- posiłek       1.246,-    zł +1.246,- +103,00   1.349,00 

- świadczenia rodzinne          10.000,- zł +10.000,-    10.000,00 

- świadczenie „300”  zł         30.000,- +30.000,-    30.000,00 

- świadczenie 40 zł  + 73.920,- + 5.446,00   79.366,00 

- nadanie numeru PESEL + 1.500,27    1.500,27 

- wykonanie zdjęcia +1.806,-    1.806,00 

- edukacja dzieci  +8.898,,-    8.898,00 

- powiat  + 23.800,- - 23.800,00   0 

Razem dochody    
 

  132.919,27 

Lp Dział Rozdział §  

        PLAN  
23.05.2022 

Zmiany 7.06.2022 
Zwiększenia + 
Zmniejszenia - Wydatki 

Plan 23.05.2022 

  Wydatki  
Zwiększenia+ 
Zmniejszenia- 

07.06.2022 

Plan po 
zmianach na 

dzień 7.06.2022 

Id: 211728E4-B002-46A8-97B5-807D94DE97BA. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

 posiłek  
  

1.246,00 
103,00 

1.349,00 

1. 852 85231 3110  
  

1.246,00 
+ 103,00 

1.349,00 

 Świadczenia rodzinne   
  

10.000,00  10.000,00 

2. 852 85231 3110    10.000,00        10.000,00 

 Świadczenie 300 zł   
  

30.000,00 
 

30.000,00 

 852 85231 3110  
  

29.724,00 
 

29.724,00 

   4010  
  

230,00 
 

230,00 

   4110  
  

40,00 
 

40,00 

   4120                    6,00  6,00 

3 Świadczenie 40 zł     73.920,00 + 5.446,00 78.438,00 

 852 85231 3110    72.992,00 + 5.446,00 78.438,00 

   4010    775,00  775,00 

   4110    134,00  134,00 

   4120    19,00  19,00 

4 PESEL    1.500,27  1.500,27 

 750 75023 4010    1.500,27  1.500,27 

Id: 211728E4-B002-46A8-97B5-807D94DE97BA. Podpisany Strona 2



5 Wykonanie zdjęcia     1.806,00  1.806,00 

 750 75023 4210    1.806,00  1.806,00 

6 Edukacja dzieci     8.898,00  8.898,00 

 852 85231 4790    7.443,00  7.443,00 

   4110    1.273,00         1.273,00 

   4120    182,00            182,00 

7 Środki powiat     23.800,00 -23.800,00 0 

 750 75023 4210    23.800,00       - 23.800,00        0,00 

Razem wydatki   
 

151.170,27 - 18.251,00 132.919,27 

 

Id: 211728E4-B002-46A8-97B5-807D94DE97BA. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

